書道パフォーマンス甲子園　画像等提供申請書

令和　　年　　月　　日

書道パフォーマンス甲子園実行委員会　様
	申請者
	社名など

	担当者名

	住所
	〒

	電話

	E-mail

注意事項を遵守し、下記のとおり画像等の提供を依頼します。
	提供内容等

	画像
第○大会○○高校
○枚など

	映像
第○大会○○高校など

	四国中央市
ＰＲ素材
	ＰＲ動画で使用した素材を提供することができます。
四国中央市の全景 ・ 空撮の体育館 ・ 製紙工場 ・ 手すき和紙

	提供方法
	メール ・ 来庁 ・ 郵送 ・ その他（　　　　　　　　）

	使用目的等
	使用目的

	掲載メディア

	ＵＲＬ
（ＷＥＢの場合）

	掲載・放送日
	令和　　年　　月　　日

●テレビ放送の場合は、放送日時等が分かる企画書などをご提出ください。また、使用する番組について、事前に大会ホームページやインスタグラム等において案内することに、ご承諾（□に☑を入れる）ください。
□ テレビ放送について、大会ホームページ等に掲載することを承諾します
・情報解禁日（　令和　　年　　月　　日　・　なし　）
・注意事項（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■注意事項

【映像の提供について】
　実行委員会が提供できる映像は、第14回（令和3年）～第16回（令和5年）のみです。それ以外の映像が必要な場合は、地元ケーブルテレビである四国中央テレビを紹介いたします。その際、費用が発生いたします。

【成果物の提出について】
提供した画像や動画等を使用した紙面や映像などについて、該当部分を必ず２週間以内に提出してください。

【クレジット表記について】
提供した画像や動画等を使用する場合は、必ず下記事項にご協力ください。
・わかりやすい位置に「提供：書道パフォーマンス甲子園実行委員会」等を表示する。
[bookmark: _GoBack]・文中やナレーションなどにおいて、書道パフォーマンス甲子園が「日本一の紙のまち愛媛県四国中央市」で開催されていることを紹介する。
【問合せ先】
書道パフォーマンス甲子園実行委員会事務局
四国中央市教育委員会　教育管理部　文化・スポーツ振興課　書道パフォーマンス甲子園振興室
〒799-0497愛媛県四国中央市三島宮川4-6-55　TEL.0896-28-6037　FAX.0896-28-6060
E-mail:info@shodo-performance.jp